ПРОТОКОЛ

внеочередного собрания уполномоченных дачного некоммерческого товарищества

«Дружба»

.<<.06...«..августа....201.7.Г, г. Муравленко .№.24

ПОВЕСТКА ДНЯ: 1. О предоставлении в собственность ДНТ «Дружба» проездов.

МЕСТО И ВРЕМЯ

ПРОВЕДЕНИЯ:

УЧАСТВОВАЛИ:

СЛУШАЛИ:

ПОСТАНОВИЛИ:

06.08.2017 г. в 19.00 час. в по адресу: г. Муравленко, ЯНАО,

ул. Ленина, д. 66. Фонд «Андреевский».

Алексеев А.А., Лыков С.А., уполномоченные Товарищества из

расчёта представления 500 членов Товарищества каждым.

СОБРАНИЕ ПРАВОМОЧНО

О предоставлении в собственность ДНТ «Дружба» проездов.

1) Уполномочить Абдуллаева Д.Д.О., председателя ДНТ «Дружба»

на обращение в администрацию г. Муравленко с заявлением на

приобретение в собственность ДНТ «Дружба» согласно п. 2 ст.

39.3 ЗК РФ земельного участка:
89:13:010302:1001, площадью 8 2 4 9 5 +/'6 1 ,5 2 . Категория: земли

населённых пунктов. Вид разрешённого использования: зе

мельные участки улиц, проспектов, площадей, шоссе, аллей,

бульваров, застав, переулков, проездов, тупиков,; земельные

участки земель резерва; земельные участки, занятые водными

объектами,, изъятыми из оборота или ограниченными в оборо

те в соответствии с законодательством Российской Федерации;

земельные участки под полосами отвода водоёмов, каналов и

коллекторов, набережные;

89:13:010302:1006, площадью 70390+/-57,13. Категория: земли

населённых пунктов. Вид разрешённого использования: зе

мельные участки улиц, проспектов, площадей, шоссе, аллей,

бульваров, застав; переулков, проездов, тупиков,; земельные

участки земель резерва; земельные участки, занятые водными

объектами,, изъятыми из оборота или ограниченными в оборо

те в соответствии с законодательством Российской Федерации;

земельные участки под полосами отвода водоёмов, каналов и

коллекторов, набережные;

(воздержалось - «0»; против - «0»; за - «2»), Решение принято единогласно.

Настоящий протокол составлен 2 (двух) подлинных экземплярах на 1 (одном) листе.

Протокол подписан в 20.00 час. 06.08.2017 г.

Уполномоченный Товарищества

Уполномоченный Товарищества

/Алексеев А.А./

/Лыков С.А./